[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º  525/2008/OE
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e conforme requerido no Ofício ESMAGIS Nº 146/2008,

RESOLVE:

Designar o Excelentíssimo Senhor Desembargador MAURO JOSÉ PEREIRA – Membro do Conselho Consultivo, para responder pela Diretoria da ESMAGIS – Escola Superior da Magistratura do Estado de Mato Grosso, durante o período de afastamento do Titular (14.7 a 13.8.2008).

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 28 de julho de 2008.

Desembargador RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO
 Presidente do Tribunal de Justiça em substituição legal
ID. 49168